
I. MUHAMMED İHSAN OĞUZ İLAHİYAT ARAŞTIRMA ÖDÜLLERİ 

Muhammed İhsan Oğuz anısını yaşatmak adına “I. MUHAMMED İHSAN 

OĞUZ İLAHİYAT ARAŞTIRMA ÖDÜLLERİ” yarışması 2019 yılında düzenlenecektir. 

 

YARIŞMANIN AMACI 

Yarışmanın amacı, Muhammed İhsan Oğuz’un hatırasını yaşatmak, kendisinin 

ilme verdiği öneme dikkat çekmek, YÖK kapsamında yürütülen yüksek lisans ve doktora 

tezleri arasından en iyi çalışmayı tanıtmak ve genç araştırıcıları bilimsel yönden mütevazı 

bir ödül ile teşvik etmektir. 

 

YARIŞMANIN KAPSAMI 

Yarışma, Yüksek Lisans ve Doktora düzeyindeki araştırıcıları kapsamak üzere iki 

farklı kategoride düzenlenecektir. İlahiyat alanlarında hazırlanmış olan tezlerin, Birincisi 

2017-2018 Eğitim yılları arasında; daha sonraki yıllar ilgili Eğitim -Öğretim yılının Güz 

veya Bahar dönemlerinde, bağlı bulundukları Sosyal Bilimler Enstitüsü’nde savunulmuş 

ve jüri tarafından başarılı bulunmuş olması gerekmektedir. 

 

YARIŞMAYA KATILABİLMENİN ŞARTLARI 

1. Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı olmak. 

2. Bir aday yalnızca bir dalda ve bir eser ile başvurabilir. 

3. Şahıslar bizzat aday olabilecekleri gibi gerçek ve tüzel kişiler de belirtilen 

alanlarda yapılan çalışmayı aday gösterebilir. 

4. Yarışmaya gönderilen eserde sayfa sınırlaması yoktur. 

5. Yarışma için gönderilen eserler iade edilmez. 

 

YARIŞMANIN DİLİ VE YAZIM KURALLARI 

Yarışmanın dili Türkçedir. Yarışmaya katılan araştırıcılar bağlı bulundukları 

Enstitü tarafından ilan edilen yazım kurallarına tâbidirler. 

 

YARIŞMANIN TAKVİMİ 

Yarışmaya ilişkin katılım ve değerlendirme takvimi 2017-2018 yılları için 

aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. Son tarihler resmi tatile rastlaması durumunda, takip 



eden ilk iş günü olarak değerlendirilecektir. Bu yarışma takviminin sekretaryası aşağıdaki 

adreste yer alan kişi ve kurum marifetiyle yürütülür. 

1 Mart 2019: Yarışmada değerlendirilmesi istenen Yüksek Lisans ve Doktora 

tezlerinin gönderilmesi için son tarih. 

15-20 Mart 2019: Bilim Jürisinin oluşturulması ve tezlerin jüri üyelerine 

gönderilmesi. 

21-25 Temmuz 2019: Muhammed İhsan Oğuz Vakfının Yönetim Kurulu’nun 

Toplanması ve yarışma sonuçlarının Muhammed İhsan Oğuz Vakfı ve Muhammed İhsan 

Oğuz Uygulama ve Araştırma Merkezi web sayfalarından ilanı. 

3 Ağustos 2019: Ödül Töreni. 

 

DEĞERLENDİRME VE ÖDÜLLER 

Değerlendirme sonucunda 3 (üç) Yüksek Lisans ve 3 (üç) Doktora çalışması 

ödüllendirilecektir. Değerlendirme jürisi, Muhammed İhsan Oğuz Vakfı Yönetim Kurulu 

tarafından oluşturulur. Yarışmaya gönderilen çalışmalar, ilgili alanda uzman öğretim 

üyeleri arasından oluşturulmuş bir jüri tarafından değerlendirilecektir. Yarışmaya 

başvuran eserlerin tez danışmanı ve tez izleme komitesi üyeleri ile jüri belirleme kurulu, 

değerlendirme jürilerinde yer alamaz. 

 

YARIŞMANIN ÖDÜLLERİ 

Bu yarışmanın ödül miktarı, Muhammed İhsan Oğuz Vakfı tarafından karşılanır. 

I. MUHAMMED İHSAN OĞUZ İLAHİYAT ARAŞTIRMA ÖDÜLLERİ’ne hak 

kazananlara parasal ödüllerle birlikte Plaket verilir.  

1. YÜKSEK LİSANS TEZLERİ ARASINDAKİ DEĞERLENDİRMEDE  

 1’inciye 7.500 TL 

 2’inciye 5.000 TL 

 3’üncüye 4.000 TL  

 Teşvik ödülü (üç kişiye) 1.000 TL 

 

2. DOKTORA TEZLERİ ARASINDAKİ DEĞERLENDİRMEDE  

 1’inciye 10.000 TL 

 2’inciye 7.500 TL 

 3’üncüye 6.000 TL  

 Teşvik ödülü (üç kişiye) 2.000 TL 



 

Önemli Uyarı: Tüm çalışmalar dört nüsha halinde ve metin dosyası CD’ye 

kaydedilerek gönderilir. Bu nüshalardan biri Muhammed İhsan Oğuz Vakfı Arşivi’nde 

muhafaza edilir. 

 

BAŞVURU ADRESİ: 

MUHAMMED İHSAN OĞUZ VAKFI Adına, 

Mehmet İhsan Oğuz 

e-posta: ihsan@oguz.com.tr 

Bilgi: (Yazışma ve mesajların tümü Vakıf Yönetim Kuruluna iletilir)  

İletişim Bilgileri: 

Mehmet İhsan Oğuz 

MUHAMMED İHSAN OĞUZ VAKFI 

Hepkebirler Mahallesi, İçterziler Sokak, No:3 Kastamonu 

Tel: 0 366 214 99 79 

İletişim Görevlisi: Ahmet Aynacıoğlu 

e-posta: ahmet.aynacioglu@oguz.com.tr 

Aday başvuru formunu doldurup, çıktısını alıp imza edecek ve ıslak imzalı halini; 

e-posta ekinde, posta veya elden teslim edecektir. Adres bilgilerine, İletişim Bilgileri 

başlığından ulaşabilirsiniz. 

Ayrıca ödüllendirilen Eserler daha sonra Muhammed İhsan Oğuz Vakfı uhdesinde 

olan Oğuz Yayınlarında kitap olarak yayımlanacaktır. 

 

 

 


